
ホームステイ：
 宿泊手配料
 ホームステイ（2食付き）
 往復空港送迎
 ガーディアン費用（16歳、17歳の生徒）

少人数制英語集中コース：
 入学登録料
 教材費
 授業料

2026
ホームステイ
プログラム
ホームステイの魅力
    ローカルのハワイライフを体験
    英語を“リアルな場”で実践
    安全で温かいホストファミリー
    朝食・夕食の2食付き
    地元住民との交流機会

ホームステイパッケージ
ホームステイ＋少人数制英語集中コース

    

宿泊代金

別途料金
    宿泊手配料（返金不可）     $250
    （2回目以降の宿泊手配料 ＄175）
    ガーディアン料金      $200
    空港送迎
        片道       $80
        往復       $145
        単独未成年（保護者同伴なし）   +$150
        夜8時�朝7時までの間の送迎    +$50
    学校送迎（週単位）     $250
    1日3食（1日あたり）     +$10
    ティーンズプチ英語集中コース    +$50＊
    

18 歳以上 15 - 17 歳 14 歳以下

1 - 14 泊 $85/泊

$80/泊

$70/泊

$90/泊

$85/泊

$75/泊

$95/泊

$90/泊

$90/泊

15 - 28 泊

29 泊以上

17歳以下の生徒は日本で公証を受けた委任状の
提出が必須となります。

18歳以上対象
 4 週間   $4,165
 8 週間   $6,275
 12 週間  $9,675

16歳、17歳対象
 4 週間   $4,505
 8 週間   $7,205
 12 週間  $10,295

含まれるもの:

info@HawaiiRyugaku.jp

(808)922-3535

HAWAII PALMS ENGLISH SCHOOL

＊午後のクラスにあたりランチと午前中一緒に過ごす
時間の追加料金になります。


